(1) simil cancellato.

(2) monasteri cancellato

(3) lib. cancellato.

(4) Item cancellato.

(5) ospitali cancellato.

(6) tribuatur pro anime mee: cancellato.

(7) deci cancellato.

atque Richerio lego quod per fideicomissum teneantur facere et faciant ospitale .i. in iandicto posse de Nicia prope mare supra terram meam in longitudine longum canellas .viiij. et larcum canellas .v. et quod ipsum ospitale habeat tantum de meo posse de Nicia quod pauperes .xiiij. valeant in eo convenienter vivere, ideo hoc ospitale constituendi et faciendi dispono quod frater meus Lanfrancus mei fideicomixit quod iandictum ospitale. Lego ospitale Sancti Iohannis de Capite Arene quod est prope civitatem Ianue. Item et de meo posse quod habeo in Ianua lego Alde nepti mee filie quondam sororis mee ta(n)tum ubi volueri(n)t Wilielmus de Pallo et frater eius Ogerius quod bene valeat per iustum apretiatum lib. den. ian. .cccc. Item de iandicto posse quod habeo in Ianua lego Wilielmo filio Enrici Cicale tantum ubi similiter voluerint Wilielmi de Pallo et Ogerius eius frater quod valeat per iustum apretiatum lib. .cc. Item de eodem posse lego aliis filiis Enrici Cicale tantum ubi voluerint Wilielmus et Ogerius predicti quod valeat per iustum apretiatum lib. .c. Item et de eodem pose lego Berniciono et Baldoino fratribus equalier tantum ubi voluerint Wilielmus de Pallo et eius frater quod voleat lib. .cc. per iustum apreliatum. Et uxori mee Richelde lego supra suas rationes omnia sua garnimenta et tantum de iandic(t)o meo posse quod habeo in Janua ubi voluerint Wilielmus et eius frater quod valeat per iustum apretiatum lib. .c. ian. Et Idoni de Pallo iudico tantum de iandicto posse ubi voluerint dare Wilielmus et eius frater quod valeat per iustum apreciatum lib. .c. ian. Item de Baalardo et Pallo iudico similiter tantum de iamdicto posse ubi voluerint Wilielmus de Pallo et eius frater quod valeat per iustum apretiatum lib. .c. Totum aliud pose meum de Ianua lego equaliter Wilielmo de Pallo et eius fratri Ogerio vel eorum heredibus. Et volo quod ipsi Wilielmus et Ogerius habeant licentiam persolvendi in denariis predictos legatarios quibus lego posse meo de Ianua si voluerint dare, et redtinere pose, et in eorum voluntate sit dandi denarios retinere posse a quo voluerint. Hec est mea ultima voluntas que sit non valet vi testa [menti saltem] vim codicillorum obtineat. Actum Ianue in curia in domo predicti Wilielmi de Pallo. Testes Bernardus Brusus, Raimundus Unaudus, Oto de Caneto, Raimondus de Pallo, filius Baldi bancherii, Enricus Cicala, Baalardus de Palio. .NCLXXXVIII [indictione prima] .xvii. die intrantis octubris.